B3 Imprevisti 5% di    

B4 Contributo ANAC   

B5 I.V.A. di legge per la fornitura in 

opera 

10% di 

A 

6.900,00 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B)   

TOTALE GENERALE (A+B)  77.280,03 

Considerato che l’importo dei lavori è stato determinato in € 69.000,03(diconsi euro 

sessantanovemila/03) compresi oneri di sicurezza pari a € 1.250,00 (diconsi euro 

milleduecentocinquanta/00) oltre iva di legge; 

Termini di esecuzione: durata complessiva per l’esecuzione della fornitura e delle prestazioni 

previste è fissata in 40 (quaranta) giorni naturali e consecutivi 

Anticipazione. Ai sensi dell'art. 125 del d.lgs. 36/2023, sul valore del contratto d'appalto

[...]

all’appaltatore entro 15 giorni dall’effettivo inizio della prestazione. 

Rilevato che sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’esistenza di rischi da 

interferenza nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e che sono stati riscontrati i suddetti rischi. 

I costi della sicurezza sono stati valutati in euro 1.250,00(milleduecentocinquanta/00).. 

Il CIG verra acquisito tramite piattaforma acquistinretepa/anac, in esito 

all’espletamento della presente procedura. 

Ritenuto di individuare quale funzionario estensore del presente provvedimento per la sola 

parte amministrativa, ai sensi della Legge.